

**Amenajarea terenurilor de sport
24x12 cu porti exterioare din
or.Floresti**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Amenajeri**

Valoarea de deviz 900 474,29 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	35,260	84,97	2 996,04
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	62,400	84,97	5 302,12
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	29,700	84,97	2 523,60
4.	7129020012800	Pavator	h-om	66,880	84,97	5 682,80
5.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	11,760	84,97	999,24
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	245,732	84,97	20 879,84
7.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	362,356	84,97	30 789,38
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	263,908	84,97	22 424,28
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	31,752	84,97	2 697,96
10.	9310060019930	Muncitor	h-om	82,458	84,97	7 006,46
11.	9312040019600	Sapator	h-om	9,600	84,97	815,72
		Total manopera				102 117,44

Materiale:

1.	01111	Dop PVC 80x80	buc	54,000	15,00	810,00
2.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	28,608	12,00	343,28
3.	1411122201752	Piatra sparta 20-40	m3	53,774	330,00	17 745,42
4.	14111222017524 0-70	Piatra sparta 40-70	m3	67,620	330,00	22 314,60
5.	14111222017525 -20	Piatra sparta 5-20	m3	33,810	330,00	11 157,30
6.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	5,936	330,00	1 958,88
7.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,216	420,00	510,72
8.	1421102200525	savura granit 0,0-7,0 mm	m3	19,404	650,00	12 612,60
9.	14211022005251	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	6,460	420,00	2 713,20
10.	1421102200801	Nisip cuartos FM, fractie 0,63-0,315 mm	kg	11 771,760	4,30	50 618,56
11.	1542126108945	Ulei de in sicitivat	kg	30,096	28,00	842,68
12.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	57,288	5,00	286,44
13.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	4,998	3 600,00	17 992,80
14.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	14,546	22,00	320,02
15.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	10,772	95,00	1 023,34
16.	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	50,160	95,00	4 765,20
17.	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	2,692	22,00	59,22
18.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	26,400	22,00	580,80
19.	2524217304417	Banda adeziva armata 38-40 mm	m	529,200	25,00	13 230,00

20.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	443,840	2,60	1 153,98
21.	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	2 383,016	2,60	6 195,84
22.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	15,788	2 550,00	40 259,40
23.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 150 x 300	m	152,760	130,00	19 858,80
24.	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	140,976	3,00	422,92
25.	2682132601626	Strat de amortizare h=8mm Shock Pad	m2	635,040	58,00	36 832,32
26.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	19,072	25,00	476,80
27.	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	632,362	243,00	153 663,96
28.	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	359,290	36,00	12 934,44
29.	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	121,646	90,00	10 948,14
30.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1 907,140	28,00	53 399,92
31.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	15,840	20,00	316,80
32.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	9,536	75,00	715,20
33.	4011106202741	Energie electrica	kw	15,258	4,50	68,66
34.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	6,000	10,00	60,00
35.	4100116202818	Apa	m3	18,704	10,00	187,04
36.	65466556654658746	Cablu otel d=4mm	m	144,000	7,00	1 008,00
37.	678456554564	Plasa sirma zincata d=3mm ochi 55x55	m2	156,000	66,00	10 296,00
Total materiale de construcții						508 683,28

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	64,092	450,00	28 841,40
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	32,046	45,00	1 442,08
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,294	45,00	13,22
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	5,520	45,00	248,40
5.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,112	550,00	1 711,60
6.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	8,400	450,00	3 780,00
7.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	3,058	650,00	1 987,70
8.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,154	650,00	100,10
9.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	5,160	12,00	61,92
10.	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	4,246	150,00	636,90
11.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,490	750,00	367,50
12.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	3,808	550,00	2 094,40
13.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,678	12,00	20,12
14.	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	20,638	150,00	3 095,70
15.	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,176	150,00	26,40
16.	3410440005607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	4,998	350,00	1 749,30
17.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	1,142	350,00	399,70
Total utilaje de construcții						46 576,44

Total:

Cheltuieli directe	lei	750 395,24
TVA	20,00 %	150 079,05

Total deviz:

900 474,2

9

Intocmit

(Seralcon SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Primaria or.Floresti)

(funcția, semnătura)